de trabalhos, Plano de Mão—de—obra, Plano de Equipamento, Nota

Justificativa do Preço Proposto e Memória Descritiva) o seguinte:

“...dec/ara ainda que se vincula às peças do procedimento da presente

proposta bem como cumprirá o prazo de execução para a mesma, de 101

(cento e um) dias de calendário. .."(, . ).

/)Ora 0 acima exposto apresenta desde já uma violação ao estipulado no

artigo 9o do Caderno de Encargos ( ,..).

II) Da mesma forma, e de acordo com o artigo 14o do Caderno de

Encargos, não são admitidas propostas variantes, pelo que o concorrente